Secretaria de Cultura e Patrimônio, junto aos fazedores de cultura e artesãos do município, para participarem no dia
11/04/2025, da 17ª Rio Artes Manuais 2025.

2º – FAVORECIDO: SILVAS RIO TURISMO E FRETAMENTO LTDA, CNPJ 34.865.223/0001-33.

3º – VALOR TOTAL: R$ 12.000,20 (doze mil reais e vinte centavos).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, em até 30 dias, após a entrega da nota fiscal,
devidamente certificada e atestada por autoridade competente.

5º – PRAZO: O prazo da execução dos serviços ocorrerá conforme recebimento da Ordem de Serviço a ser emitida pela

[...]

mento das demandas previstas da Secretaria de Cultura e Patrimô-

nio, junto aos fazedores de cultura e artesãos do município, para 

participarem no dia 11/04/2025, da 17ª Rio Artes Manuais 2025.

2º – FAVORECIDO: SILVAS RIO TURISMO E FRETAMEN-

TO LTDA, CNPJ 34.865.223/0001-33.

3º – VALOR TOTAL: R$ 12.000,20 (doze mil reais e vinte cen-

tavos).

4º – FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado, 

em até 30 dias, após a entrega da nota fiscal, devidamente certifica-

da e atestada por autoridade competente.

5º – PRAZO: O prazo da execução dos serviços ocorrerá conforme